
Šárka D. (Sharka13) ID 78100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 předem chci všem poděkovat za projevený zájem. Pro dobrý obchod si přečtěte prosím moje podmínky:

 REZERVACE:
 - při dotazu na míry, stav a pod, čekám 24hod (přes víkend celý- až do neděle), poté je věc nabídnuta opět k prodeji
 - při závazné objednávce, rezervuji zboží 5 dní
 - možnost prodloužení rezervace je po předchozí domluvě
 - druhý den po vypršení rezervace je rezervace zrušena i bez upozornění
 POŠTOVNÉ:
 -ceny poštovného určuji dle platného tarifu ČP. Nejčastěji je to do 500 g-cca28kč, do 1kg-32kč, do 2kg-38kč...atd.
 -při objednání dvou a více kusů poštovné ZDARMA!
 ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
 - při připsání platby na účet odesílám balíčky do dvou prac. dnů doporučeně.
 - zaslání na dobírku není možné.
 REKLAMACE:
 Vše se snažím popsat podle skutečnosti,na případné nedostatky předem pozorňuji.Pokud by se stalo,že objevíte vadu,na
kterou jste nebyli upozorněni,jistě se spolu domluvíme-budˇ na slevě nebo vrácení peněz po obdržení balíčku od Vás. Pokud
se do sedmi pracovních dnů po odeslání balíčku neozvete,budu to považovat,jako že je vše v pořádku.

 Maminky, pokud budete spokojené (a věřím, že budete), budu ráda, když mi napíšete hodnocení.
 Děkuji Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

